Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO: EDITAL:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO de 2021/1 Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:

0201 - Licenciatura em Quimica (JI-PARANA) 22 Chamada

CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Licenciatura em Quimica Licenciatura Presencial Noturno CAMPUS JI-PARANA

Ampla Concorréncia

Lingua » i . o o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
Ampla Conc

14 159810 ALAN RODRIGUES 80.83 92.50 87.07 83.33 72.10 89.63 88.33 84.83 20/02/1999 orréncia

SUELY AMERICA DA Ampla Conc
16 158079 81.00 88.33 81.00 81.67 87.67 81.67 87.67 84.14 18/03/1967 .

CUNHA orréncia

DELMA RIBEIRO DO Ampla Conc
18 157064 76.00 78.33 91.00 90.00 87.00 79.00 86.00 83.90 18/05/1981 .

PRADO orréncia

CELIA REGINA

Ampla Conc

19 159922  MASSANARI DOS 81.33 74.00 88.00 82.00 91.00 85.00 85.00 83.76 20/07/1983 orréncia

SANTOS

DANIELA LEMES DA Ampla Conc
20 162939 72.00 91.33 83.33 82.33 81.00 83.67 91.00 83.52 27/10/1988 .

COSTA orréncia

DANDARA JUSTINIANO Ampla Conc
23 159423 82.33 81.67 83.33 78.33 84.67 81.67 86.33 82.62 07/04/1993 .

DA SILVA orréncia

STEFFANY CAROLINE Ampla Conc
25 154951 74.60 76.70 88.80 79.60 82.10 88.80 84.17 82.11 29/07/1999 .

DAROS DE SOUZA orréncia

PCD

Péagina 1 de 4



Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-IE
# N. Insc.
16 154645
RI-PcD
# N. Insc.
4 160130
RI-PPI
# N. Insc.
17 162400
18 160880
19 155061
20 158576
21 156897

Nome Completo

MATEUS SOUZA NEIMOG

Nome Completo

GILSON PRATES DA
SILVA

Nome Completo

CAROLAYNE RAMALHO
DOS SANTOS

EVLELYN LUANA
NASCIMENTO SILVA

ROSILENE DA SILVA
VIDAL LIRA

GENILDO CARVALHO DA
SILVA

GUIBISON DA SILVA
RIBEIRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

69.67

Lingua
Portuguesa

65.25

Lingua
Portuguesa

77.90

66.23

66.00

63.00

69.83

Matematica

76.33

Matematica

65.75

Matematica

59.97

75.00

67.33

61.00

64.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

75.33

Quimica

64.50

Quimica

69.13

65.00

71.00

72.00

62.77

Fisica

65.00

Fisica

50.25

Fisica

61.67

66.23

68.67

54.67

67.50

Biologia

71.50

Biologia

65.25

Biologia

72.07

63.33

67.00

78.67

68.93

Histéria

71.50

Histéria

59.25

Histéria

69.17

73.33

64.33

74.00

72.67

Geografia

68.50

Geografia

58.25

Geografia

78.30

74.17

76.00

70.67

65.93

Média
Geral

71.12

Média
Geral

61.21

Média

Geral

69.74

69.04

68.62

67.72

67.38

Dt. Nasc

20/04/2001

Dt. Nasc

24/02/1976

Dt. Nasc

11/11/2002

14/10/2000

22/03/1985

18/12/1984

08/02/1996

Cota

RI-IE

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo
22 158777 RAYENE DE ARAUJO
MARIA JAQUELINE
23 154609
FREIRE TAVARES
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
HELYKSSIA AMARAL
8 158200
FERNANDES
ELTON ALISSON DOS
9 159242
SANTOS ALVES
RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo
EVELLYN PABLINE DOS
5 159344
SANTOS SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

65.83

62.00

Lingua
Portuguesa

71.30

78.33

Lingua
Portuguesa

70.00

Matematica

62.50

62.00

Matematica

78.33

75.00

Matematica

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
59.57

58.00

Quimica

77.33

75.00

Quimica

70.00

Fisica

66.27

71.33

Fisica

80.40

85.00

Fisica

70.00

Biologia Histéria Geografia
65.50 70.83 78.30
69.33 65.33 67.00

Biologia Historia Geografia
78.90 86.00 87.33
78.33 78.33 81.67

Biologia Histéria Geografia
70.00 70.00 70.00

Média
Geral
66.97

65.00

Média
Geral

79.94

78.81

Média
Geral

70.00

Dt. Nasc

17/10/1999

12/03/1985

Dt. Nasc

14/01/2002

15/09/1985

Dt. Nasc

24/09/1999

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI-PcD
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# N. Insc.
16 154745
18 159335
20 154750
21 156514
25 160185
27 157650
28 161894
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
6 161573
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Rondoénia

Lingua
Nome Completo
Portuguesa

FRANCIELE DA SILVA

73.33
NUNES SOUSA
WALLACE RODRIGUES

69.33
RAMOS
MATUSALEM CASCIMIRO

72.00
DA MATA
REGINALDO DA SILVA

67.00
CARDEC
GABRIELA ABREU SOUZA 64.33
SUE KIMBERLY DE JESUS

65.58
SILVA
ROSANE SAMPAIO DOS 66.00
SANTOS MIRANDA ’

Lingua

Nome Completo
Portuguesa

FERNANDA KALINI

65.83

ALONSO CANGIRANA

Matematica

67.67

71.00

70.00

72.67

69.00

72.33

65.67

Matematica

67.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

61.33

72.33

59.00

68.00
76.33

55.33

75.00

Quimica

70.33

Fisica

70.67

75.67

65.33

69.00

67.00

73.33

67.67

Fisica

65.33

Biologia

85.00

73.00

76.00

77.67
73.00

62.67

60.67

Biologia

63.33

Histéria

77.00

73.67

80.67

74.33

72.50

85.00

85.33

Histéria

72.50

Geografia

82.33

72.33

83.00

76.00
76.50

78.33

72.00

Geografia

72.67

Média
Geral

73.90

72.48

72.29

72.10

71.24

70.37

70.33

Média
Geral

68.19

Dt. Nasc

08/08/1992

01/11/1982

25/01/1986

09/10/1984

27/11/1997

15/02/2003

23/12/1988

Dt. Nasc

06/01/1997

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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